REQUERIMENTO N. º 0026/2020

A Vereadora SOLANGE APARECIDA CARON - PL, desta Augusta
Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado à
Prefeitura Municipal de Tarumã, solicitando a possibilidade de fornecer
as seguintes informações:

- Solicita informações para saber a respeito das consultas de cardiologia.

Justificativa: Muitos munícipes estão sem tratamento, o que tem colocado a vida dos
mesmos em risco, e é de conhecimento de todos que temos uma profissional que já poderia
estar atendendo, e se ora não está qual os reais motivos.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.
30.º Ano da Emancipação Política
28.º Ano da Instalação

.

SOLANGE APARECIDA CARON

VEREADORA – PL